



名稱：105 學年度第二學期校課程規劃會議

時間：106 年 7 月 26 日（星期三）下午 1 時 10 分

地點：大華樓五樓會議室

主席：教務長

紀錄：梁應平組長

出列席人員：如會議簽到單

本次會議：應出席人員 36 位，實際出席人員 22 位，已達開會人數(出席人員超過二分之一)，請主席宣布開會。

壹、主席報告到會人數，隨即宣佈開會

貳、主席致詞：略

參、確認上次會議紀錄：略

肆、報告事項：

工作報告：略

伍、討論事項：

案由一、審議「106學年度入學新生課程規劃之科目表」。

說明：配合課程規劃檢制。

審議結果：修正後通過。

案由二、審議審議「大華科技大學職能專業課程方案實施要點」。

說明：配合職能專業課程檢制規劃(如附件)。

審議結果：通過。

案由三、審議商英系日間部課程科目變更案。

說明：本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，提案調整日間部課程必選修科目與開設時序，擬修改內容如下：

商英系日間部課程調整一覽表

學制	入學年度	修正前		修正後		說明
		課程名稱	學期(學分,時數)	課程名稱	學期(學分,時數)	
五專部	103	商用英文 I(必)	4 上(2,2)	商務英文 I(必)	4 上(2,2)	課程更名
		商用英文 II(必)	4 下(2,2)	商務英文 II(必)	4 下(2,2)	課程更名

審議結果：通過。

案由四、審議商英系 106 學年度第 1 學期併班授課案。

說明：本院依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，進行併班/併課調整，說明如下表。



學制 (入學年)	主開班級 (併班班級)	課程名稱	修別	學分/ 時數	備註
日五專 (103)	商企四 A (商英四 A)	商務英文 I	必修	2/2	跨系，但無先修條件限制，開課不影響教學效果
	商企四 A (商英四 A)	簡報技巧	選修	3/3	跨系，但無先修條件限制，開課不影響教學效果
	商企四 A (商英四 A)	商業套裝軟體 III	選修	2/2	跨系，但無先修條件限制，開課不影響教學效果
	商企四 A (商英四 A)	商品設計與實作 I	選修	2/2	跨系，但無先修條件限制，開課不影響教學效果
日五專 (102)	商企五 A (商英五 A)	職場倫理	選修	2/2	跨系，但無先修條件限制，開課不影響教學效果
	商企二忠 (商企五 A、商英五 A)	大眾傳播概論務	選修	3/3	跨系、跨學制，但無先修條件限制，開課不影響教學效果
	商企五 A (商英五 A)	商業套裝軟體 III	選修	2/2	跨系，但無先修條件限制，開課不影響教學效果

審議結果：通過。

案由五：審議商企系日間部課程科目變更案，提請審議。

說明：本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，為因應系務發展與課程調整需要，提案調整日間部課程必選修科目與開設時序，擬修改內容如下：

商企系日間部課程調整一覽表

學制	入學 年 度	修正前		修正後		說明
		課程名稱	學期(學分,時數)	課程名稱	學期(學分,時數)	
五專部	104	英語會話 VI(必)	4 上(2,2)	英語會話 V(必)	4 上(2,2)	羅馬數字誤植更正
		英語會話 V(必)	4 下(2,2)	英語會話 VI(必)	4 下(2,2)	羅馬數字誤植更正
	103	英語會話 VI(必)	4 上(2,2)	英語會話 V(必)	4 上(2,2)	羅馬數字誤植更正
		英語會話 V(必)	4 下(2,2)	英語會話 VI(必)	4 下(2,2)	羅馬數字誤植更正
	102	英語會話 VI(必)	5 上(2,2)	英語會話 V(必)	5 上(2,2)	羅馬數字誤植更正
		英語會話 V(必)	5 下(2,2)	英語會話 VI(必)	5 下(2,2)	羅馬數字誤植更正
四技部	104	展覽活動規劃(必)	3 上(3,3)	展覽活動規劃(必)	3 下(3,3)	調整時間
		創業管理(必)	3 下(3,3)	創業管理(必)	3 上(3,3)	調整時間

審議結果：通過。

案由六：審議資管系五專部 103-105、四技 105 學年度入學新生課程規劃調整一案，提請審議。



說明：1.配合學生素質暨職場人力需求，以及本系教育目標的修訂，五專 103-105 學年度入學新生課程規劃做部分調整。

2. 本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，調整說明如下表。

原五專部 103 學年度課程規劃				新五專部 103 學年度課程規劃			
學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註	學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註
四上	必修	系統分析與設計(4/5)		四上	必修	系統分析與設計(3/3)	學分
四上	必修	資料結構(2/2)					刪除
五下	選修	行動裝置程式設計(3/3)		四上	必修	行動裝置程式設計(3/3)	時段
四下	必修	資料結構(2/2)		四下	必修	資料結構(3/3)	學分

原五專部 104 學年度課程規劃				新五專部 104 學年度課程規劃			
學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註	學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註
四上	必修	系統分析與設計(4/5)		四上	必修	系統分析與設計(3/3)	學分
四上	必修	資料結構(2/2)					刪除
四下	必修	資料結構(2/2)		四下	必修	資料結構(3/3)	學分

原五專部 105 學年度課程規劃				新五專部 105 學年度課程規劃			
學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註	學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註
四上	必修	資料結構(3/3)		四下	必修	資料結構(3/3)	時段
四上	選修	行動裝置程式設計(3/3)		四上	必修	行動裝置程式設計(3/3)	必修

原四技部 105 學年度課程規劃				新四技部 105 學年度課程規劃			
學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註	學期	必/選修	課程名稱(學分/時數)	備註
二下	必修	行動裝置程式設計(3/3)		二上	必修	行動裝置程式設計(3/3)	時段

審議結果：通過。

案由七：審議資訊管理系各學制必修科目調整抵免對照表，提請審議。

說明：因應課程規劃調整，須制定各學制必修科目抵免對照表(如附件)。

審議結果：通過。

案由八：審議機電工程系 105 學年度入學二技課程科目及學分時數變更。

說明：為增加學生修習課程之廣度，本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，做以下的調整：二技三下「機械設計」2 學分 2 小時課程，更改為「機械設計」3 學分 3 小時課程。



學年度	修訂前				修訂後				備註
	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	更改內容
105	機械設計	3下	必	2/2	機械設計	3下	必	3/3	更改(學分/學時)

審議結果：通過。

案由九：審議電機與電子工程系 103-104 學年度入學四技日間部、102-104 學年度入學五專日間部科目表修訂案。

說明：因配合本校七年一貫課程規劃，本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，有較大幅度調整，對照表調整如下：

103 學年度入學四年制大學部 技優學分學程 課程科目表修訂前後對照表

修改前				修改後				備註
課程名稱	開設	必選修	學分-時	課程名稱	開設	必選修	學分-時	更改內容
太陽能發電工程實習	4上	必	2/4	太陽能發電工程實習	3下	必	2/4	更改(學期)
電力監控實習	3下	必	3/3	電力監控實習	4上	必	2/4	更改(學期)
專業校外實習	4下	必	8	專業校外實習	4下	必	10	更改學分數

104 學年度入學四年制大學部 技優學分學程 課程科目表修訂前後對照表

修改前				修改後				備註
課程名稱	開	必	學分	課程名稱	開	必	學分	更改內容
專業儀表實習Ⅰ	2上	必	2/4	電工儀表實習	2上	必	2/4	更改(名稱)
專業儀表實習Ⅱ	2下	必	2/4	專業儀表實習	2下	必	2/4	更改(名稱)
太陽能發電工程實習	4上	必	2/4	太陽能發電工程實習	3下	必	2/4	更改(學期)
電力監控實習	3下	必	3/3	電力監控實習	4上	必	2/4	更改(學分及學期)
專業校外實習	4下	必	8	專業校外實習	4下	必	10	更改(學分)

102 學年度入學五年制專科部課程科目表修訂前後對照表

修訂前				修訂後				備註
課程名稱	開設	必	學	課程名稱	開設	必	學	更改內容
電子學Ⅲ	4上	必	3/3	應用電子學	4下	必	3/3	更改(名稱/學期)
專題製作Ⅰ	4下	必	1/3	專題製作Ⅰ	4下	必	3/3	更改(學分)
專題製作Ⅱ	5上	必	1/3	專題製作Ⅱ	5上	必	3/3	更改(學分)
單晶片應用實習	4上	必	1/3	單晶片應用實習	4上	必	2/2	更改(學分-時)
自動控制	4上	必	3/3	控制系統	4上	必	3/3	更改(名稱)
自動控制實習	4上	必	1/3	電腦輔助電工製圖	4上	必	1/2	更改(名稱/時)
可程式控制器實習	4上	必	1/3	可程式控制基礎實習	4下	必	1/2	更改(名稱/學期/時)



電力電子	4下	必	3/3	電力電子學	5上	必	3/3	更改(名稱/學期)
電力電子實習	4下	必	1/3	電力電子學實習	5上	必	2/3	更改(名稱/學期/學分)
專題研討 I	4下	必	1/1					刪除
專題研討 II	5上	必	1/1					刪除
專業服務學習	5下	必	1/1					刪除

103 學年度入學五年制專科部課程科目表修訂前後對照表

修訂前				修訂後				備註
課程名稱	開設	必	學	課程名稱	開設	必	學	更改內容
電路學 I	3上	必	3/3	電路學	3下	必	3/3	更改(名稱/學期)
電路學 II	3下	必	3/3	應用電路學	4上	必	3/3	更改(名稱/學期)
電子學 III	4上	必	3/3	應用電子學	4下	必	3/3	更改(名稱/學期)
電子實習 I	3上	必	1/3	電子學實習	3下	必	3/3	更改(名稱/學期/學分-時)
電子實習 II	3下	必	1/3	應用電子學實習	4下	必	2/3	更改(名稱/學期/學分-時)
微處理機	3下	必	3/3	微處理機	3上	必	3/3	更改(學期)
微處理機實習	3下	必	1/3	微處理機實習	3上	必	3/3	更改(學期/學分-時)
專題製作 I	4下	必	1/3	專題製作 I	4下	必	2/2	更改(學分-時)
專題製作 II	5上	必	1/3	專題製作 II	5上	必	2/2	更改(學分-時)
電路板佈局實習	3上	必	2/3	電路板佈局實習	3上	必	2/2	更改(學分-時)
電機機械實習 I	3上	必	2/3	電機機械實習	3上	必	3/3	更改(名稱/學分-時)
電機機械實習 II	3下	必	2/3					刪除
單晶片應用實習	4上	必	2/3	單晶片應用實習	4上	必	2/2	更改(學分-時)
自動控制	4上	必	3/3	控制系統	4上	必	3/3	更改(名稱)
自動控制實習	4上	必	2/3					刪除
可程式控制器實習	4上	必	2/3	可程式控制基礎實習	4下	必	1/2	更改(名稱/學期/學分-時)
電力電子實習	4下	必	2/3	電力電子學實習	5上	必	2/3	更改(名稱/學期)
電力電子	4下	必	3/3	電力電子學	5上	必	3/3	更改(名稱/學期)
專題研討 I	4下	必	1/1					刪除
專題研討 II	5上	必	1/1					刪除
專業服務學習	5下	必	1/1					刪除

104 學年度入學五年制專科部 課程科目表修訂前後對照表

修改前				修改後				備註
課程名稱	開設	必	學	課程名稱	開設	必	學	更改內容
	學期	選	分-		學期	選	分-	
		修	時			修	時	
數位邏輯	2下	必	3/3	數位邏輯	2上	必	3/3	更改(學期)
數位邏輯實習	2下	必	1/2	數位邏輯實習	2上	必	3/3	更改(學期/學分-時)
電路學 I	3上	必	3/3	電路學	3下	必	3/3	更改(名稱/學期)
電路學 II	3下	必	3/3	應用電路學	4上	必	3/3	更改(名稱/學期)
電子學 III	4上	必	3/3	應用電子學	4下	必	3/3	更改(名稱/學期)
電子實習 I	3上	必	1/3	電子學實習	3下	必	3/3	更改(名稱/學期/學分-時)



電子實習-II	3下	必	1/3	應用電子學實習	4下	必	2/3	更改(名稱/學期/學分-時)
微處理機	3下	必	3/3	微處理機	3上	必	3/3	更改(學期)
微處理機實習	3下	必	1/3	微處理機實習	3上	必	3/3	更改(學期/學分-時)
專題製作 I	4下	必	1/3	專題製作 I	4下	必	2/2	更改(學分-時)
專題製作 II	5上	必	1/3	專題製作 II	5上	必	2/2	更改(學分-時)
微積分 I	2下	必	2/2	微積分 I	3上	必	2/2	更改(學期)
微積分 II	3上	必	2/2	微積分 II	3下	必	2/2	更改(學期)
電機機械實習 I	3上	必	2/3	電機機械實習	3上	必	3/3	更改(名稱/學分-時)
電機機械實習 II	3下	必	2/3					刪除
電腦輔助電工製圖	2下	必	2/3	電腦輔助電工製圖	4上	必	1/2	更改(學期/學分-時)
自動控制	4上	必	3/3	控制系統	4上	必	3/3	更改(名稱)
可程式控制器實習	4上	必	2/2	可程式控制基礎實習	4下	必	1/2	更改(名稱/學期/學分-時)
電力電子實習	4下	必	2/3	電力電子學實習	5上	必	2/3	更改(名稱/學期)
電力電子	4下	必	3/3	電力電子學	5上	必	3/3	更改(名稱/學期/學分-時)
專題研討 I	4下	必	1/1					刪除
專題研討 II	5上	必	1/1					刪除
專業服務學習	5下	必	1/1			必		刪除

審議結果：通過。

案由十：審議電機與電子工程系 101 學年度和 102 學年度入學四技日間部必修科目抵免學分對照表修訂案。

說明：日四技 101 學年度和 102 學年度入學電機組與電子組必修科目抵免對照表變更如(如附件)

審議結果：通過。

案由十一：審議機電工程系 102、103 及 104 學年度入學五專課程科目及學分時數變更。

說明：1. 為增加學生修習課程之廣度，本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，做以下的調整：五專課程科目變更如下表：

修改前				修改後				備註
課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	更改內容
機構製造實習	4上	必	2/3	工廠實習	4上	必	2/4	更改課程名稱及時數
機構製造實習	4下	必	2/3	數控實習 I	4下	必	2/4	更改課程名稱及時數

審議結果：通過。



案由十二：調整電機與電子工程系 104 學年度入學五專必修科目表。

說明：1.本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，104 學年度入學，

五專必修科目學分時表調整內容如下：

修訂前				修訂後				備註
課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	更改內容
電腦輔助電工製圖	四上	必	1/2	電腦輔助電工製圖	四上	必	2/3	更改學分時
可程式控制器基礎實習	四下	必	1/2	可程式控制器基礎實習	四下	必	2/3	更改學分時

審議結果：通過。

案由十三：調整電機與電子工程系 105 年度入學二技在職專班與二專在職專班科目表修訂。

說明：1. 依據教育部來函指示修正部分課目，並依據業界專家建議，選修課程加入職場相關管理課程。

2.本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，調整內容如下：

105 學年度入學二技在職專班課程科目表修訂前後對照表

修訂前				修訂後				備註
課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	更改內容
專業實習	四上/ 四下	必	6/6	專業實習	四上/ 四下	選	3/3	更改為選修及學分時
數位系統實務	四上	選	3/3	數位系統實務	四上	必	3/3	更改為必修
智慧生活科技實務	四下	選	3/3	智慧生活科技實務	四下	必	3/3	更改為必修

審議結果：通過。

案由十四：審議用電設備檢驗維護技優學程外語文能力畢業門檻實施要點。

說明：1.本系用電設備檢驗維護技優學分學程」之日間部四技學生。外語文能力畢業門檻實施要點，(如附件)。



2. 修習本學程學生於大三下學期期中仍未通過本校外語文畢業門檻者，得參加由本系所辦理之「專業英文能力檢定測驗」，測驗成績達 60 分(含)以上者，可視為通過本校外語能力畢業門檻。

3. 四技技優學生專業英文能力檢定測驗，專業用詞對照表題庫(如附件)。

4. 四技技優學生專業英文能力檢定測驗模擬考題(如附件)。

審議結果：通過。

案由十五：新增電機與電子工程系 104 學年度入學四技非技優班科目表。

說明：1. 目前電機與電子工程系 104 學年入學四技學生，全部參加技優學程計畫，實施科目表為技優學程科目表。

2. 今年預計有五專畢業生，報考本校插大考試，進入電機與電子工程系三年級。

3. 新增 104 學年度入學，四技非技優班(常規班)科目表，(如附件)。

審議結果：撤案。

案由十六：審議機電工程系 102 學年度入學五專課程科目變更案。

說明：1. 為增加學生修習課程之廣度，本系依(1)配合校院目標進行調整；

(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，做以下的調整：

做以下的調整：

學年度	修訂前				修訂後				備註 更改內容
	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	
102	工程數學	5 上	必	3/3	工程數學	5 上	選	3/3	更改(必選修)
102	流體力學概論	5 上	必	2/2	流體力學概論	5 上	選	2/2	更改(必選修)
102	控制工程	5 上	必	3/3	控制工程	5 上	選	3/3	更改(必選修)
102	量測與感測技術	5 上	必	2/2	量測與感測技術	5 上	選	2/2	更改(必選修)

審議結果：通過。

案由十七：審議創意設計學位學程學生必修科目未開或停開之課程抵免對照表修訂。

說明：1. 抵免課程因故未開或停開，影響學生畢業權益時，系上得以學生修過相近之專業選修課程抵免未修過之學分。他系新開之科目符合學生課程抵免標準時，經系審核同意後，得以學生權益優先考量放寬標準讓學生選修並抵免。

2. 必修科目因故未開或停開，學生得依抵免課程表內所訂，以相近之專業課程抵免，但因有些課程可以因故沒有開課，為免影響學生權益。

3. 討論修改課程抵免對照表，增訂未開或停開之必修科目可抵免之課程，資料(如附件)，提請審議。

審議結果：通過。



案由十八：審議本院四技、五專、二技(日間部、進修部)科目修訂案，提請審議。

說明：本院依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，進行併班/併課調整，說明如下表。

系/科	入學年	學制	課程名稱	學分	時數	異動說明	異動(前) 開課學期	異動(後) 開課學期	備註
運促	105	四技	統計學(選)	2	2	3上調至2上 配合學生選課彈性需求 必修調為選修	3上	2上	送校
運促	104/105	四技	運動欣賞(選)	2	2	配合學生選課彈性需求 必修調為選修	3下	3下	送校
生活	103(日)	五專	機能性化妝品學 與實習(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	4上	4上	送校
生活	103(日)	五專	化妝品安全性與 有效性評估(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	4上	4上	送校
生活	103(日)	五專	品質管制(選)	2	2	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	4上	4上	送校
生活	102(日)	五專	機能性化妝品學 與實習(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	5上	5上	送校
生活	102(日)	五專	化妝品安全性與 有效性評估(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	5上	5上	送校
生活	102(日)	五專	品質管制(選)	2	2	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	5上	5上	送校
生活	103(日)	四技	機能性化妝品學 與實習(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	4上	4上	送校
生活	103(日)	四技	化妝品安全性與 有效性評估(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	4上	4上	送校
工管	105(日)	二技 專班	專業實習(選)	6	6	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調為選修	2上/2下	2上/2下	送校
工管	105(日)	四技	電腦證照實務 (選)	3	3	配合產業需求、趨勢變 動與學生選課彈性需求 必修調至選修	2上	2上	送校
工管	105(日)	四技	設施規劃(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調至選修	2上	2上	送校



工管	103-104(日)	四技	設施規劃(選)	3	3	配合校院目標進行調整 與學生選課彈性需求 必修調至選修	4上	4上	送校
----	------------	----	---------	---	---	-----------------------------------	----	----	----

審議結果：通過。

案由十九：審議本院 106-1 學期併班/併課修訂案，提請審議。

說明：本院依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，進行併班/併課調整，說明如下表。

系/科	入學 年	學制	課程名稱	修別	班級	學分	時數	主開班	備註
工管	106	五專	會計概論	必	工一 A	2	2	資管系	送校
工管	106	五專	數位化資料處理	必	工一 A	4	4	資管系	送校
工管	105	五專	經濟與商業環境	必	工二 A	4	4	資管系	送校
工管	106	四技	會計學	必	工一忠	2	2	商管學院	送校
工管	106	二技	人因工程	必	工專三甲	3	3	夜工技三 A	送校
餐飲	104	四技	餐飲行銷與多媒體 設計	必	餐三孝	3	3	餐三忠	送校
餐飲	104	四技	餐飲英文 II	必	餐三孝	2	2	餐三忠	送校
運促	105	四技	統計學	必	運二忠	2	2	運三忠	送校

審議結果：通過。

案由二十：審議本院生活、工管、運促及餐飲系各學制各組學分抵免對照表案，提請審議。
說明：各系各學制各組學分抵免對照表(如附件)。

審議結果：通過。

案由二十一：審議機電工程系 99、101、102 學年度入學四技日間部必修科目抵免學分對照表修訂案。

說明：1.為增加學生修習課程之廣度，本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，做以下的調整：
(如附件)。

審議結果：通過。

案由二十二：審議機電工程系 105 學年度入學二技在職專班課程科目變更案。

說明：為增加學生修習課程之廣度，本系依(1)配合校院目標進行調整；(2)配合產業需求；趨勢變動；(3)配合學生選課彈性需求；(4)配合跨領域需求，做以下的調整：

學年度	修訂前				修訂後				備註
	課程名稱	開設 學期	必選 修	學分 /時	課程名稱	開設 學期	必選 修	學分 /時	
105	電路學	1上	必	3/3	電路學	1上	選	3/3	更改(必選修)



學年度	修訂前				修訂後				備註
	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	課程名稱	開設學期	必選修	學分/時	更改內容
105	工廠實務	1上	必	3/3	工廠實務	1上	選	3/3	更改(必選修)
105	應用氣液壓學	1下	必	3/3	應用氣液壓學	1下	選	3/3	更改(必選修)
105	可程式控制原理	2上	必	3/3	可程式控制原理	2上	選	3/3	更改(必選修)
105	機電整合	2下	必	3/3	機電整合	2下	選	3/3	更改(必選修)
105	微處理機原理	2下	必	3/3	微處理機原理	2下	選	3/3	更改(必選修)

審議結果：通過。

裝

訂

線